Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2» пгт Кавалерове

Кавалеровского муниципального округа
____________________________ Приморского края____________________________

692413, РФ, Приморский край, Кавалеровский район, пгг. Кавалерово, ул. Первомайская, 55, тел.8(42375)9-17-14
ПРИКАЗ

20 марта 2024 года № 48-од

Об организации и проведении на базе школы смены «Умные каникулы»

С целью повышения качества образования через развитие интеллектуальных,

творческих, спортивных и иных индивидуальных способностей обучающихся, поддержки

интереса к научной, исследовательской, художественной и спортивной деятельности, к

углубленному изучению школьных предметов, на основании образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на базе школы смену «Умные каникулы» с 25 марта

по 29 марта 2024 года для обучающихся 1 -4,5-11 классов.

2. Марахиной Ю.А., заместителю директора по УВР, составить расписание и план

занятий с 25 марта по 29 марта 2024 года с учетом Сан ПиН (приложение № 1).

3. Классным руководителям 1 -4, 5 - 11 классов проинформировать родителей по

смене «Умные каникулы» им сроках проведения.

4. Мручковской Л.Д., заведующей производством организовать питание

обучающихся в период смены «Умные каникулы»:

- 1 - 4 классы - 30 человек;

- 5 - 11 классы - 30 человек.

5. Старченко Ю.И., ответственной за ведение сайта школы, разместить информацию

о проведении смены «Умные каникулы» на сайте школы.

6. Нагайской Я.А., ответственной за госпаблик размещать информацию о проведении

смены «Умные каникулы» в мессенджерах школы по мере её поступления.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Чижинькову С.В.

Ильницкая Ю.П.

Чижинькова С.В.

Марахина Ю.А.

Старченко Ю.И.
Нагайская Я. А.

Приложение № 1
к приказу МБОУ СОШ № 2 пгт Кавалерове
от 20.03.2024г. № 48-од

РАСПИСАНИЕ
проведения смены «Умные каникулы» для 1-4 классов

ПОНЕДЕЛЬНИК

Старченко Ю.И. - 4 «Б» класс

Нагайская Я.А. - 4 «В» класс

ВТОРНИК

Старченко Ю.И. - 4 «Б» класс

Нагайская Я.А. - 4 «В» класс

СРЕДА

Михалева Е.В. - 4 «А» класс

Бестужева Е.В. - 1 «Б» класс

ЧЕТВЕРГ

Марахина Ю.А. - 2 «А» класс

Чижинькова С.В. - 2 «Б» класс

ПЯТНИЦА

Михалева Е.В. - 4 «А» класс

Кот З.И. - 3 «Б» класс